No.
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z POIA

Nombre Completo

AGUAYO MAGANA MARTHA ELVA
CAMACHO MURILLO FRANCISCO JAVIER
CONTRERAS SILVA HELIODORO

DIAZ CUEVAS HECTOR MANUEL

LEAL CASTANEDA YOLANDA CRISTINA
PRECIADO CASTILLO JUAN CARLOS

Fecha de
Ingreso

Puesto

01/03/2012 SECRETARIA

01/08/2021 TESORERO

16/05/2019 AUXILIAR MANTENIMIENTO "B"

16/07/2021 DIRECTOR

06/10/2016 ADMINISTRATIVO "A"
JURIDICO

COMITE DE FERIA DE ZAPOTLAN EL GRANDE
MES DE NOVIEMBRE
PRIMERA QUINCENA

Tipo Némina

QUINCENAL
QUINCENAL
QUINCENAL
QUINCENAL
QUINCENAL
QUINCENAL

NOMINA GENERAL

Periodo de
Pago Desde

01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022

Periodo de
Pago Hasta

15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022

P0001 - P0010- Percepciones D000 - ISR DO0O2 - IMSS P;Ezgfmo Deducciones  Neto
SUELDO  AGUINALDO
DIRECTO

$ 468555 $ 468555 $ 937110 $ 678.08 531§ - $ 68339 $ 868771
$ 837780 $ 837780 $ 16,755.60 $ 2,263.20 $ 2120 $ -8 2,28440 $14,471.20
$ 318240 $ 3,18240 $ 636480 $ 11818 - s - 0§ 11818 $ 6,246.62
$16347.90 $ 16347.90 $ 32,695.80 $ 6,583.89 55.83 $ - $ 663972 $26,056.08
$ 425805 $ 425805 $ 851610 $ 52486 339§ 1,00000 § 152825 $ 6987.85
$ 837780 $ 837780 $ 1675560 $ 2,263.20 $ 2120 $ -8 228440 $14,471.20
$45,22050 $ 4522950 $ 90,459.00 $12,431.41 $ 10693 $ 1,000.00 $ 13,538.34 $76,920.66



